

PROJEKTLEDNING

Har ni utmaningar i projektgenomförande eller resursbegränsningar? Behöver ni nya perspektiv på era projektleveranser? Att introducera en erfaren IT-projektledare till er organisation kan ge snabb effekt genom att säkerställa att era IT-projekt genomförs med effektivitet, kontroll och höga kvalitetsstandarder. På Synerity förser vi er organisation med skickliga och certifierade projektledare, redo att hjälpa er organisation att leverera projekt inom budget och enligt tidsplan.

Scenarier där en erfaren projektledare från Synerity kan ge värde till er organisation:

- **Brist på intern expertis inom projektledning:** Om er organisation saknar nödvändiga färdigheter och roller för att utföra projektledningsuppgifter, kan Syneritys erfarna projektledare gå in och hjälpa er att hantera projekt effektivt. Vi bidrar med kunskap och expertis och kan bistå med projektplanering och genomförande och riskhantering och kvalitetssäkring.
- **Resursbrist:** Om ni har tillfällig resursbrist och behöver använda externa resurser för pågående projekt för befintliga lösningar kan Synerity ge er det stöd som behövs för att hjälpa er att slutföra era projekt i tid och inom budget. Detta kan vara särskilt användbart om ni behöver ytterligare projektledningsresurser eller om ni snabbt behöver skala upp ert team för att möta ökad belastning.
- **Projektledning samtidigt i samband med implementation av ett nytt system:** Om ni implementerar ett nytt system eller ny teknik kan Synerity hjälpa er att hantera förändringen och säkerställa en smidig Onboarding. Vi kommer att ge vägledning om bästa praxis för att använda systemet och hjälpa dig med vår etablerade metod för projekt, som säkerställer en framgångsrik implementering.
- **Visualisera och arbeta utifrån en Roadmap:** Om ni behöver visualisera och genomföra en Roadmap över projekt i er backlog, kan Synerity hjälpa er att prioritera och hantera era projekt effektivt. Vi kan hjälpa till med allt från att skapa en Roadmap på hög nivå till att ta fram detaljerade projektplaner och tidslinjer för att på bästa sätt stötta er i era projektleveranser, och ser till att de prioriteras på bästa sätt.

Vi har projektledare certifierade och erfarna inom:



Fördelar med att använda projektledning från Synerity:



Förbättrad projekteffektivitet genom att förädla processer, optimera resurser och minimera slöseri, vilket resulterar i kortare tidslinjer, minskade kostnader och ökad vinst.



Förbättrad riskhantering, genom att identifiera potentiella risker och utmaningar innan de inträffar, implementerar vi effektiva strategier för att minska påverkan och se till att projekt håller sig på rätt spår.



Bättre kommunikation och samarbete genom att fungera som ett nav för informationsutbyte. Vi skapar en mer sammanhållen arbetsmiljö vilket leder till förbättrade projektresultat.



Högkvalitativa leveranser, genom att följa definierade **kvalitetsstandarder** minskar risken för fel, omarbetning och förseningar, och stärker ert företags rykte och varumärke mot kunder och användare.



Ökad konkurrensfördel genom att framgångsrikt **genomföra projekt i tid**, inom budget och till önskad kvalitet, vilket leder till ökade marknadsandelar, ökad kundlojalitet och affärsvärde.

Projektledningsverktyg

Vi använder effektiva projektledningsverktyg med framgång i våra kundprojekt. Att använda oss av visualiserings- och kommunikationsstöttning säkerställer vi att alla teammedlemmar delar en enhetlig bild av projektet, med tydlighet i tilldelade uppgifter och framsteg som övervakas i realtid. Centraliserad kommunikation garanterar att alla inblandade i projektet håller sig informerade, samtidigt som säker datalagring möjliggör enkel åtkomst till viktig information. Genom att samarbeta effektivt skapas en förstklassig upplevelse för hela projektteamet, med snabb time-to-value och maximal användarvänlighet.

